

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.
Čapajevova 36
080 46 Prešov

IČO: 17147786
IČ DPH: SK2020518962
DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: 62001651

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.:

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSKBX

Variabilný symbol: 62001651

Odberateľ: IČO: 17150922
5413 IČ DPH: neplatca
DIČ: 2021200126

Príjemca:

LIEČEBNO-VÝCHOVNÉ SANATÓRIUM

Tešedíkova 3

040 01 Košice-Barca

Dodacie a platobné podmienky S DANOU

Deň splatnosti 26.12.2016

Dátum dodávky tovaru 15.12.2016

Forma úhrady Prevod

Dátum odoslania dokladu 16.12.2016

Dátum vystavenia dokladu 16.12.2016

DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:150805, Dátum:13.12.2016, (5413/0) LIEČEBNO-VÝCHOVNÉ SANATÓRIUM, Košice-Barca

10541	MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	KS	0.4850	60.000	29.100	10
11012	SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	KS	0.3160	20.000	6.320	20
35010	DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	KS	0.1130	24.000	2.712	20
51249	SIRUP POMARANC 0.7l KARGO	KS	0.7540	24.000	18.096	20
15091	TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	KG	5.5830	7.534	42.062	20
15193	KARICKA KLASIK 125g SYRAREN BEL	KS	0.6880	36.000	24.768	20
13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	0.7860	80.000	62.880	10
50659	KUKURICA 400g NORMA	KS	0.3800	10.000	3.800	20
50706	SAMPIONY KRAJANE 400g HAME	KS	0.6400	12.000	7.680	20
24149	BEBE DOBRE R. S JOG. A LES. OV.50.6g	KS	0.2950	144.000	42.480	20
Súčet za dodací list:					239.90	

DL č.:152036, Dátum:15.12.2016, (5413/0) LIEČEBNO-VÝCHOVNÉ SANATÓRIUM, Košice-Barca

10541	MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	KS	0.4850	70.000	33.950	10
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1.5% 1l	KS	0.5000	12.000	6.000	10
13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	0.6090	80.000	48.720	10
11012	SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	KS	0.3160	10.000	3.160	20
13006	TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	KG	2.9040	6.000	17.424	20
13000	TVAROH HRUDKOVITY ODTUC. 1kg SABI	KG	2.9040	3.000	8.712	20
11542	JOGURT COKOL.S BANANOM 150g SABI	KS	0.3100	75.000	23.250	20
51062	DZEM CUCORIEDKOVY 340g RISO	KS	1.0250	10.000	10.250	20
51313	LEKVAR SLIVKOVY 1200g RISO	KS	3.0000	6.000	18.000	20
36501	VAJICKA L	KS	0.0940	90.000	8.460	20
Súčet za dodací list:					177.93	

Zdaniteľný základ Suma DPH

0 %	0.00	
10 %	180.65	18.07
20 %	237.17	47.43

Fakturovaná suma: 483.32

K úhrade:

483.32 EUR

Konvertovaný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 14,560.50 SK

Liečebno-výchovné sanatórium
Tešedíkova 3, 040 17 Košice-Barca

Dátum: 22-12-2016

Číslo spisu: 548/16

Evidenčné číslo záznamu:

Prílohy/listy:

Vybavuje: R. Kolesár

Počet príloh:

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719